05/06/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7128D239/03AGdBq27pafxg-SwhrPfaZe4eoCI_Oef9wR9QO5R-kZFxJDR6u_AfViR4P7WQ856T4T4… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2020

A Prefeitura Municipal de São Fernando - RN, através de seu
Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos interessados
que fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico cujo objeto
é Registro de Preços para possível aquisição gradual de
Equipamentos de Proteção Individual (EPI'S) para
enfrentamento a COVID19,com suas especificações descritas
no Anexo I, pelo Município de São Fernando/RN, o sistema
estará aberto para os registros de propostas a partir das 08h00
do dia 05/06/2020; A sessão eletrônica será aberta ás 08h00min
(horário de Brasília) do dia 12/06/2020 o edital com seus
anexos encontram-se a disposição dos interessados no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br
www.saofernando.rn.gov.br e-mail: licitacaocplsf@gmail.com
ou na sede da prefeitura municipal de São Fernando/RN, no
horário das 08h00 ás 12h00 de segunda sexta feira.
Esclarecimentos sobre o certame poderá ser solicitados pelo
telefone (84) 3428-0001.

São Fernando/RN 04/06/2020.

CIRO DANTAS DE MEDEIROS
Pregoeiro Oficial PMSF/RN.

Publicado por:
Ciro Dantas de Medeiros

Código Identificador:7128D239

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/06/2020. Edição 2287
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/